

DOKUMENT DOTYCZĄCY OPŁAT Z TYTUŁU USŁUG ZWIĄZANYCH Z RACHUNKIEM PŁATNICZYM



Bank Spółdzielczy w Mszanie Dolnej

Nazwa rachunku płatniczego: PAKIET OPTIMUM

Data wejścia w życie: 01 czerwca 2024r.

- Niniejszy dokument zawiera informacje o opłatach za korzystanie z usług powiązanych z rachunkiem płatniczym. Umożliwia on Państwu porównanie tych opłat z opłatami za inne rachunki.
- Dodatkowo mogą mieć zastosowanie opłaty za korzystanie z usług powiązanych z tym rachunkiem, które nie są wymienione w niniejszym dokumencie. Pełne informacje mogą Państwo znaleźć w Taryfie opłat i prowizji bankowych dla klientów indywidualnych, z którą można się zapoznać na stronie internetowej www.bsmszana.pl lub dostępnej w Placówkach Banku.
- Dostępny jest również bezpłatny glosariusz pojęć stosowanych w niniejszym dokumencie. Taki słowniczek znajdują Państwo na naszej stronie internetowej www.bsmszana.pl.

USŁUGI	OPŁATY I PROWIZJE	
OGÓLNE USŁUGI POWIĄZANE Z RACHUNKIEM		
Prowadzenie rachunku płatniczego	Miesięcznie - pod warunkiem stałych miesięcznych wpływów na rachunek z tyt. wynagrodzenia/ emerytury/ renty/ wpłaty własnej min. 2.000 zł. Opłata roczna ogółem	6 zł 72 zł
	W przypadku niespełnienia warunku miesięcznie Opłata roczna ogółem	12 zł 144 zł
PŁATNOŚCI (Z WYJĄTKIEM KART PŁATNICZYCH)		
Polecenie przelewu [Przelew zewnętrzny w systemie ELIXIR (pow. 1 mln PLN przelew realizowany jest w systemie SORBNET) i pobierana jest opłata właściwa dla zlecenia płatniczego realizowanego w systemie SORBNET)]	W placówce Banku za przelew	4 zł
	W systemie bankowości elektronicznej za przelew	1 zł
Polecenie przelewu SEPA [w trybie standardowym]	W placówce Banku za do banków krajowych za przelew	12 zł

	W placówce Banku do banków zagranicznych za przelew	4 zł
	W systemie bankowości elektronicznej do banków krajowych za przelew	12 zł
	W systemie bankowości elektronicznej do banków zagranicznych za przelew	1 zł
Polecenie przelewu wewnętrznego	W placówce Banku za przelew	}
	W systemie bankowości elektronicznej za przelew	
Polecenie przelewu w walucie obcej [w trybie standardowym]	W placówce Banku za przelew	0,25% min. 40 zł max. 180 zł
	W systemie bankowości elektronicznej za przelew	40 zł
	Pomiędzy rachunkami prowadzonymi w Grupie BPS za przelew	20 zł
	Polecenie przelewu TARGET/SWIFT w EUR w ramach EOG w placówce Banku za przelew	40 zł
	Polecenie przelewu TARGET/SWIFT w EUR w ramach EOG w systemie bankowości elektronicznej za przelew	20 zł
Polecenie zapłaty [realizacja]	Za zlecenie	3 zł
Zlecenie stałe [realizacja – za zlecenie]	w placówce Banku:	
	- na rachunek w Banku	0 zł
	- na rachunek w innym Banku	3 zł
	w bankowości elektronicznej:	
	- na rachunek w Banku	0 zł
	- na rachunek w innym Banku	1 zł
KARTY I GOTÓWKA		
Transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności bezgotówkowych	Od transakcji	0 zł

Transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności gotówkowych	Transgraniczne transakcje płatnicze przy użyciu karty debetowej do płatności gotówkowych w ramach EOG w walucie EUR - od transakcji	5 zł
	Transgraniczne transakcje płatnicze przy użyciu karty debetowej do płatności gotówkowych w ramach EOG w walucie obcej innej niż EUR oraz poza EOG - od transakcji	3,00% min. 10 zł
Wydanie karty płatniczej [karty debetowej]	Jednorazowo	0 zł
Obsługa karty debetowej	Miesięcznie	0 zł
Wypłata gotówki	W placówce Banku od transakcji	}
	W bankomatach Grupy BPS i innych banków krajowych i terminalach POS zgodnie z zawartymi umowami od transakcji	
	W innych bankomatach w kraju od transakcji	5 zł
	W usłudze Cash Back od transakcji	2 zł
Wpłata gotówki	W placówce Banku od transakcji	}
	We wpłatomatach własnych	
	We wpłatomatach sieci Planet Cash	0,50% min 5 zł
KREDYTY W RACHUNKU PŁATNICZYM	USŁUGI POWIĄZANE	
Rozpatrzenie wniosku kredytowego		0 zł
Udzielenie kredytu/odnowienie kredytu w rachunku płatniczym [od kwoty przyznanego limitu kredytu]	Oferta standardowa (bez ubezpieczenia na życie)	2,00% min. 30 zł
	Oferta z ubezpieczeniem na życie	1,00% min. 30 zł
Podwyższenie kwoty kredytu udzielonego w rachunku płatniczym [od różnicy pomiędzy dotychczasową a nową wysokością kredytu]		1,00% min. 30 zł od kwoty podwyższenia
INNE USŁUGI		
Sporządzenie zestawienia	za każdy miesiąc roku	5 zł max. 20 zł za cały rok

transakcji płatniczych (na wniosek Posiadacza rachunku)	bieżącego – za dokument za każdy miesiąc roku poprzedniego – za dokument	10 zł max. 30 zł za cały rok
Wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym	jednorazowo	30 zł
Usługa bankowości telefonicznej	miesięcznie	0 zł
Usługa bankowości elektronicznej	miesięcznie	0 zł
Powiadomienie SMS	miesięcznie (niezależnie od liczby wysłanych smsów)	0 zł